
    
CONSELHO REGIOMAS DE SAEDIDINA DO EOTADHS [O TOCANTINS     

PORTARIA CRM'TO nº 12/2020, de 08 de Maio de 2020 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3268 de 30/09/57, regulamentada pelo Decreto nº 
44.045 de 25/07/58; 

Considerando a PORTARIA CRM'TO nº 69/2019, de 12/ 12/2020; 

Considerando a PORTARIA CRM/TO nº 10/2020, de 28/04/2020; 

Considerando o retorno da servidora LARISSA RIBEIRO DE REZENDE 
TRAMONTINI às suas atividades, após o encerramento de licença maternidade. 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a senhora LARISSA RIBEIRO DE REZENDE TRAMONTINI para 
exercer a função de Pregoeira, juntamente com o também Pregoeiro, servidor Filipe 
Braga Ferreira, e demais membros da Equipe de Apoio, a partir do dia 06/05/2020. 

Art. 2º A servidora LARISSA RIBEIRO DE REZENDE TRAMONTINI desempenhará 
as suas atribuições, concomitantemente com as demais atividades já realizadas. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigofia partir da suã data de publicação. gofta p qua tpta de publicaç 
j t / A! 

tj [] o] | !/ [| H aa À |) / Í fP A [ls = [o 4 p% “ AMY vias. 

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

/ Dr. Jorge f 
k 

Presiden 

/ / 

    

   

   

  

Av. Teotônio Segurado Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lote 01 — Centro — Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108 
CEP 77.022-306 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto(duol.com.br


